
Eredmények 

 

X. Farsangi Fánk-lövő Örömíjász verseny Tiszafüreden 

2016. jégbontó havának 20. napján 

(Február) 

 

Végre elérkezett a várva várt nap, melyre előre 101 vitéz nevezett be.  

A megmérettetésre azonban csak 93 nemes versenyző érkezett meg.  

Ők mindannyian hősiesen ki is állták a próbát.  

Összesítésben a vitézek között nehéz küzdelemben a legeredményesebb versenyző 

Szerencsi Imre (Nyírbogát) lészen. 

A messzelövészet felnőtt győztese Pázmándi László (Mezőkövesd), 

a gyerekek közül a legjobb messzelövész Nyíri Levente ( KIHEHB) lett. 

De hátra volt még az íjászok párviadala is, melyen a győztes vitéz a daliák közül  

Németh Zoltán (Borosjenői Kádár István HIE) lett.  

A fiatalok párviadalában is Nyíri Levente ( KIHEHB)  győzedelmeskedett. 

Dícsérő szó illeti 

 Enyingi Jánost (Sándorfalvi Sólymok IE.)  

ki a kakas lövészetben mind három lövésével 10-10-10 pontot ért el. 

A többi vitéz is szépen teljesített.  

Tanulságul álljon itt az alábbi lista, megnézhesse mindenki, ki kíváncsi fajta: 

 

összes versenyző 
     

  Név Összpont Százalék Helyezés 

1. Szerencsi Imre (Nyírbogát) 328 68,33% 1. 

2. Rusvai Krisztián  (Jászapáti) 327 68,13% 2. 

3. Vereska Pál 324 67,50% 3. 

4. Andirkó Zsolt (Hajdúböszörményi KIHE) 317 66,04% 4. 

5. Enyingi János (Sándorfalvi Solymok) 311 64,79% 5. 

6. Németh Zoltán (Borosjenői Kádár István HIE) 310 64,58% 6. 

7. Rusvai László  (Jászapáti) 300 62,50% 7. 

8. Csízi Sándor (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 299 62,29% 8. 

9. Nyíri Levente ( KIHEHB) 294 61,25% 9. 

10. Gulya András (Borosjenői Kádár István HIE) 286 59,58% 10. 

11. Balaskó Sándor (Báránd) 282 58,75% 11. 

12. Karas Lajos  (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 281 58,54% 12. 

13. Tóth Ferenc (Sándorfalvi Solymok) 272 56,67% 13. 

14. Kádár István  (Hajdúböszörményi KIHE) 271 56,46% 14. 

15. Janecska János (Sándorfalvi Solymok) 270 56,25% 15. 

16. Karsai László  (Debrecen) 270 56,25% 16. 

17. Pál Sándor (Fegyvernek) 266 55,42% 17. 

18. Oláh Tibor (EVO) 264 55,00% 18. 

19. Liktor Attila 257 53,54% 19. 



20. Halmai László (Mezőkövesd) 256 53,33% 20. 

21. Nagy Sándor  (Hajdúdorogi  HIE) 256 53,33% 21. 

22. Szabó Dávid (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 255 53,13% 22. 

23. Zöldi Sándor  (Tűzmadár) 255 53,13% 23. 

24. Tóth Lajos (Báránd) 249 51,88% 24. 

25. Kolozsvári Tibor ("NIMRÓD" Í.E. Kazincbarcika) 247 51,46% 25. 

26. Nagy Zoltán (Kazincbarcika) 245 51,04% 26. 

27. Pető Gábor (Mezőkövesd)  243 50,63% 27. 

28. Albert László  (Fegyvernek) 243 50,63% 28. 

29. Baranyai Csaba (Kerege Egyesület Hajdúdorog) 242 50,42% 29. 

30. Elek Vanda ("NIMRÓD" Í.E. Kazincbarcika) 241 50,21% 30. 

31. Fehér Sándor (Báránd) 241 50,21% 31. 

32. Váradi Jenő  (Berettyóújfalu) 236 49,17% 32. 

33. Orosz Bence (Külön(d)íjasok Nyékládháza) 234 48,75% 33. 

34. Farkasné Tóth Katalin (Unicornis Eger) 230 47,92% 34. 

35. Kovács Róbert (Eger) 226 47,08% 35. 

36. Pallagi Csaba (Bátor Íjászat) 223 46,46% 36. 

37. Nagy Zoltán   (Kazincbarcika) 223 46,46% 37. 

38. 

Hercegné Takács Ibolya (Kötöny Népe Karcagi 

Íjfeszítők) 223 46,46% 38. 

39. Farkas Antal  (Unicornis Eger) 220 45,83% 39. 

40. Kiss Zoltán  (Fehérlófia DHSE) 220 45,83% 40. 

41. Deák Márton (Hajdúböszörményi KIHE) 219 45,63% 41. 

42. Id.Sipeki József  (Külön(d)íjasok csoportból) 219 45,63% 42. 

43. Molnár Ferenc Karaul (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 217 45,21% 43. 

44. Szatmári Ádám (Nagyhegyesi Íjász Kör) 216 45,00% 44. 

45. Szabó László  (HB.KIHE.) 214 44,58% 45. 

46. Komlósi Ferenc (Hajdúszoboszló) 208 43,33% 46. 

47. Molnár László (Hajdúböszörmény) 207 43,13% 47. 

48. Pázmándi László (Mezőkövesd) 207 43,13% 48. 

49. Molnár János (Tűzmadár) 205 42,71% 49. 

50. Molnár László 67 (KIHEHB) 204 42,50% 50. 

51. Cupper Krisztián (Szlovákia) 198 41,25% 51. 

52. Borga Hella ("NIMRÓD" Í.E. Kazincbarcika)longbow 197 41,04% 52. 

53. Fazekas Zsolt  (Fehérlófia) 196 40,83% 53. 

54. Rőth Lajos  (Tűzmadár) 196 40,83% 54. 

55. Stahl Bence (Bátor) 195 40,63% 55. 

56. Kovács Imre (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 195 40,63% 56. 

57. Kállai Dénes  (Nagyhegyesi Íjász Kör) 193 40,21% 57. 



58. Kiss Ferenc (Hajdúdorog,KEREGE egyesület) 191 39,79% 58. 

59. Liktor Albin 188 39,17% 59. 

60. Szűcs József  (Nagyhegyesi Íjász Kör) 188 39,17% 60. 

61. Gyenes Sándor (Tiszaujváros) 177 36,88% 61. 

62. Cupper Zoltán (Szlovákia) 174 36,25% 62. 

63. Kobezda Imre (Hajdúszoboszló) 174 36,25% 63. 

64. Illés József (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 173 36,04% 64. 

65. Vinczepap Áron (Unicornis Eger) 166 34,58% 65. 

66. Szabó Máté  (HB.KIHE.) 166 34,58% 66. 

67. Szőke György (Gyöngyös) 161 33,54% 67. 

68. Kiss Nóra (Sándorfalvi Solymok) 160 33,33% 68. 

69. Nyíri Attila  (KIHEHB) 158 32,92% 69. 

70. Szőke Krisztina  (Hajdúszoboszló) 155 32,29% 70. 

71. Hamar Csaba  (Egyéni) 154 32,08% 71. 

72. Farkas Nikoletta  (Kerege Egyesület Hajdúdorog) 145 30,21% 72. 

73. Jakab Anikó (Eger) 144 30,00% 73. 

74. Szecskó Gergely (Bátor) 141 29,38% 74. 

75. 

Kissné Dalanics Ildikó (Hajdúdorog,KEREGE 

egyesület) 141 29,38% 75. 

76. Ács Botond 140 29,17% 76. 

77. Nagy Nándor (Tűzmadár) 139 28,96% 77. 

78. Szatmári Fanni (Nagyhegyesi Íjász Kör) 138 28,75% 78. 

79. Molnár Péter (Tűzmadár) 138 28,75% 79. 

80. Vladár László  (Tűzmadár) 138 28,75% 80. 

81. Borisov Melitta (Fegyvernek) 138 28,75% 81. 

82. Dr. Hegyi György  (Egyéni) 137 28,54% 82. 

83. Ifj. Karas Lajos 133 27,71% 83. 

84. Molnár Lászlóné  (KIHEHB) 131 27,29% 84. 

85. Pintér Endre (Eger) 128 26,67% 85. 

86. Gyenes Sándorné (Tiszaújváros) 119 24,79% 86. 

87. Cupper Tamás (Szlovákia) 115 23,96% 87. 

88. Nagy Bettina  (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 110 22,92% 88. 

89. Borga András (Kazincbarcika-KIE) 106 22,08% 89. 

90. Váradi Gergely (Berettyóújfalu) 104 21,67% 90. 

91. Koós Anna (Külön(d)íjasok csoportból) 83 17,29% 91. 

92. Nagy Máté  (Tűzmadár) 82 17,08% 92. 

93. Kenéz Árpád  (NÍ) 74 15,42% 93. 
 

 



korcsoport:  GYERKŐC - APRÓNÉP - 9 éves korig 

 GYERKŐC   

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Szabó Dávid (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 255 1. 

2 Nagy Zoltán (Kazincbarcika) 245 2. 

3 Stahl Bence (Bátor) 195 3. 

4 Vinczepap Áron (Unicornis Eger) 166 4. 

5 Szabó Máté  (HB.KIHE.) 166 5. 

6 Ács Botond 140 6. 

7 Cupper Tamás (Szlovákia) 115 7. 

8 Nagy Máté  (Tűzmadár) 82 8. 
 

korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Nyíri Levente ( KIHEHB) 294 1. 

2 Liktor Attila 257 2. 

3 Orosz Bence (Külön(d)íjasok Nyékládháza) 234 3. 

4 Szatmári Ádám (Nagyhegyesi Íjász Kör) 216 4. 

5 Cupper Krisztián (Szlovákia) 198 5. 
 

korcsoport: LEÁNY - 10 -13 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Borga Hella ("NIMRÓD" Í.E. Kazincbarcika) 197 1. 

2 Szatmári Fanni (Nagyhegyesi Íjász Kör) 138 2. 
 

korcsoport: IFJONC - 14 -17 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Kállai Dénes  (Nagyhegyesi Íjász Kör) 193 1. 

2 Ifj. Karas Lajos 133 2. 

3 Váradi Gergely (Berettyóújfalu) 104 3. 
 

korcsoport: MENYECSKE - 14 -17 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Elek Vanda ("NIMRÓD" Í.E. Kazincbarcika) 241 1. 

2 Nagy Bettina  (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 110 2. 
 

 



korcsoport: DALIA - 18 - 54 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Szerencsi Imre (Nyírbogát) 328 1. 

2 Rusvai Krisztián  (Jászapáti) 327 2. 

3 Andirkó Zsolt (Hajdúböszörményi KIHE) 317 3. 

4 Enyingi János (Sándorfalvi Solymok) 311 4. 

5 Németh Zoltán (Borosjenői Kádár István HIE) 310 5. 

6 Csízi Sándor (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 299 6. 

7 Balaskó Sándor (Báránd) 282 7. 

8 Karas Lajos  (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 281 8. 

9 Tóth Ferenc (Sándorfalvi Solymok) 272 9. 

10 Janecska János (Sándorfalvi Solymok) 270 10. 

11 Oláh Tibor (EVO) 264 11. 

12 Halmai László (Mezőkövesd) 256 12. 

13 Nagy Sándor  (Hajdúdorogi  HIE) 256 13. 

14 Tóth Lajos (Báránd) 249 14. 

15 Pető Gábor (Mezőkövesd)  243 15. 

16 Albert László  (Fegyvernek) 243 16. 

17 Baranyai Csaba (Kerege Egyesület Hajdúdorog) 242 17. 

18 Fehér Sándor (Báránd) 241 18. 

19 Váradi Jenő  (Berettyóújfalu) 236 19. 

20 Pallagi Csaba (Bátor Íjászat) 223 20. 

21 Nagy Zoltán   (Kazincbarcika) 223 21. 

22 Farkas Antal  (Unicornis Eger) 220 22. 

23 Deák Márton (Hajdúböszörményi KIHE) 219 23. 

24 Molnár Ferenc Karaul (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 217 24. 

25 Szabó László  (HB.KIHE.) 214 25. 

26 Komlósi Ferenc (Hajdúszoboszló) 208 26. 

27 Molnár László (Hajdúböszörmény) 207 27. 

28 Pázmándi László (Mezőkövesd) 207 28. 

29 Molnár László 67 (KIHEHB) 204 29. 

30 Fazekas Zsolt  (Fehérlófia) 196 30. 

31 Kiss Ferenc (Hajdúdorog,KEREGE egyesület) 191 31. 

32 Liktor Albin 188 32. 

33 Szűcs József  (Nagyhegyesi Íjász Kör) 188 33. 

34 Gyenes Sándor (Tiszaujváros) 177 34. 

35 Cupper Zoltán (Szlovákia) 174 35. 

36 Kobezda Imre (Hajdúszoboszló) 174 36. 



37 Illés József (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 173 37. 

38 Nyíri Attila  (KIHEHB) 158 38. 

39 Hamar Csaba  (Egyéni) 154 39. 

40 Szecskó Gergely (Bátor) 141 40. 

41 Nagy Nándor (Tűzmadár) 139 41. 

42 Molnár Péter (Tűzmadár) 138 42. 

43 Vladár László  (Tűzmadár) 138 43. 

44 Dr. Hegyi György  (Egyéni) 137 44. 

45 Pintér Endre (Eger) 128 45. 

46 Borga András (Kazincbarcika-KIE) 106 46. 

47 Kenéz Árpád  (NÍ) 74 47. 
 

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18 - 54 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Farkasné Tóth Katalin (Unicornis Eger) 230 1. 

2 Hercegné Takács Ibolya (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 223 2. 

3 Kiss Nóra (Sándorfalvi Solymok) 160 3. 

4 Szőke Krisztina  (Hajdúszoboszló) 155 4. 

5 Farkas Nikoletta  (Kerege Egyesület Hajdúdorog) 145 5. 

6 Jakab Anikó (Eger) 144 6. 

7 Kissné Dalanics Ildikó (Hajdúdorog,KEREGE egyesület) 141 7. 

8 Borisov Melitta (Fegyvernek) 138 8. 

9 Molnár Lászlóné  (KIHEHB) 131 9. 

10 Gyenes Sándorné (Tiszaújváros) 119 10. 

11 Koós Anna (Külön(d)íjasok csoportból) 83 11. 
 

korcsoport: BÖLCS - 55 éves kortól 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Vereska Pál 324 1. 

2 Rusvai László  (Jászapáti) 300 2. 

3 Gulya András (Borosjenői Kádár István HIE) 286 3. 

4 Kádár István  (Hajdúböszörményi KIHE) 271 4. 

5 Karsai László  (Debrecen) 270 5. 

6 Pál Sándor (Fegyvernek) 266 6. 

7 Zöldi Sándor  (Tűzmadár) 255 7. 

8 Kolozsvári Tibor ("NIMRÓD" Í.E. Kazincbarcika) 247 8. 

9 Kovács Róbert (Eger) 226 9. 

10 Kiss Zoltán  (Fehérlófia DHSE) 220 10. 



11 Id.Sipeki József  (Külön(d)íjasok csoportból) 219 11. 

12 Molnár János (Tűzmadár) 205 12. 

13 Rőth Lajos  (Tűzmadár) 196 13. 

14 Kovács Imre (Kötöny Népe Karcagi Íjfeszítők) 195 14. 

15. Szőke György (Gyöngyös) 161 15. 
 

 

 

Mindenkinek szívből gratulálunk, és továbbra is sikeres versenyzést kívánunk! 

 

Köszönet illeti hű segítőinket, kik nélkül ez a verseny sikeresen nem valósult volna meg: 

 

Mihály Gabriella 

Mihály Izabella 

Pallai Gabriella 

Vajkó Ildikó 

Krajnyák Edit 

Szőkéné Csorba Erzsébet 

 

Köszönet támogatónknak: 

 

Tiszafüred Város Önkormányzata 


